
 
Na temelju članka 24. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14.) i 

članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13-

pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 21. travnja 2016., donijela je 
 

 

ODLUKU 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne 

nabave za rekonstrukciju prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice M. Šimeka do Ulice 

I. Sabolića) u Koprivnici  

 

I. 

 

    Donosi se Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave rekonstrukciju prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice M. Šimeka 

do Ulice I. Sabolića) u Koprivnici. 

    Javni naručitelj javne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 
62112914641. 

    Predmet nabave je rekonstrukcija prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice M. 

Šimeka do Ulice I. Sabolića) u Koprivnici. 

    Procijenjena vrijednost nabave iznosi  1.000.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e. 
              Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2016.g.  

 

II. 
 

        Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14).  

        Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave. 
        Evidencijski broj nabave je:  10/16. JN-MV.  

     

III. 
 

        Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u ovom postupku javne nabave su:  

 
1. Nino Štubljak, dipl.ing.prom., viši stručni suradnik za građenje, 

2. Tomislav Golubić, dipl.ing.geoteh., viši stručni suradnik za građenje, 

3. Dijana Jakopanec, dipl.iur., (posjeduje certifikat u području javne nabave)  

4. Jasna Markušić, dipl.ing.građ., (posjeduje certifikat u području javne nabave), 

 

IV. 

 
        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Vesna Želježnjak, dipl. oec., gradonačelnica Grada 

Koprivnice.      

                            
 

V. 

 

           Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje 
ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju. 

 

 
                                                                        

 GRADONAČELNIK 

                                                                                                        Vesna Želježnjak, dipl. oec.    

KLASA: 340-03/16-01/0001 
URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-2 

Koprivnica, 21. travnja 2016. 



 

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 

 
Ovaj postupak javne nabave planiran je u Planu nabave za 2016.godinu pod evidencijskim brojem 

10/16. JN-MV., a sukladno odredbama važećeg Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) provest će seotvoreni postupak javne nabave. 
Predmet nabave je rekonstrukcija prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice M. 

Šimeka do Ulice I. Sabolića) u Koprivnici, a procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.000.000,00 kuna 

u koji iznos nije uključen PDV-e.  

Namjena zahvata je uređenje odvojka Ulice Miklinovec koji se nalazi između Ulice 
Miklinovec i Ulice I. Sabolića, odnosno Ulice Miroslava Krleže. U obuhvat zahvata ulazi i uređenje 

raskrižja sa Ulicama Miroslava Krleže i Ulicom I. Sabolića.  

Uređenjem prometnice u predmetnom dijelu ulice te spomenutog raskrižja povećati će se 
sigurnost prometovanja svih sudionika u prometu na navedenoj dionici.   

Stoga se predlaže donošenje Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za 

pripremu i provedbu postupka predmetne javne nabave kao što je naprijed navedeno. 
 

 

5 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za izgradnju grada i  

prostorno uređenje 

 
Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 
 

Voditelj odsjeka za izgradnju grada: 

Mario Perković, dipl. inž. građ. 

 
  

  

 


